公告编号：2021-016

证券代码：832167      证券简称：宝中海洋      主办券商：万联证券

福建宝中海洋工程股份有限公司

触发降层情形的风险提示公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、 现有层级情况

目前所属层级：创新层

进入现有层级时间：2017年 5月 31日

进层时符合标准情况：

√最近两年营业收入连续增长，且年均复合增长率不低于 50%；最近两年营

业收入平均不低于 4000 万元；股本不少于 2000 万股。

二、 触发降层情况

(一) 触发的降层情形

即时降层情形

触发降层情

形的日期
触发的降层情形

是否新

增情形

是否已披露可能

触发降层情形的

风险提示公告

2021 年 4 月

14日

进层后，最近 24个月内因不同事项

受到中国证监会及其派出机构行政

处罚或全国股转公司公开谴责的次

数累计达到 2 次，或者受到刑事处

罚。

否 不适用

公司于 2021 年 4 月 14 收到了《刑事判决书》，触发了《全国中小企业股份

公告编号：2021-016

转让系统分层管理办法》第十九条第四款的规定，挂牌公司进层后，最近 24 个

月内因不同事项受到中国证监会及其派出机构行政处罚或全国股转公司公开谴

责的次数累计达到 2次，或者受到刑事处罚。

(二) 预计降层后所属市场层级

根据《分层办法》相关规定，预计降层后所属层级为基础层。

三、 风险提示

鉴于公司可能触发降层情形，存在被调出现有层级（创新层）以及自调出之

日起 12 个月内不得再次进入现有层级（创新层）的风险。公司将严格按照《分

层办法》《分层调整业务指南》等相关规定履行后续信息披露、提交自查报告等

义务。

福建宝中海洋工程股份有限公司

董事会

2021年 4月 16日

	一、 现有层级情况
	二、 触发降层情况
	(一) 触发的降层情形
	(二) 预计降层后所属市场层级

	三、 风险提示